ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
/?.РЗ. кРАР К. Ixj^OnL -ЯС

Иркутск

О Законе Иркутской области «О
внесении изменений в Закон
Иркутской области «О долж­
ностных лицах органов местно­
го самоуправления муници­
пальных образований Иркут­
ской области, уполномоченных
составлять протоколы об адми­
нистративных правонарушени­
ях, предусмотренных частью 2
статьи 14.6, частями 1, 2, 2.1, 3
статьи 14.16, частями 1 -  3 ста­
тьи 14.17, статьей 14.17.1, ста­
тьей 14.19, частью 4 ста­
тьи 15.12, частью 6 статьи 19.4,
частью 22 статьи 19.5 и ста­
тьей 19.6 Кодекса Российской
Федерации об административ­
ных правонарушениях»

В соответствии со статьей 66 Регламента Законодательного Собра­
ния Иркутской области Законодательное Собрание Иркутской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Принять Закон Иркутской области «О внесении изменений в Закон
Иркутской области «О должностных лицах органов местного самоуправле­
ния муниципальных образований Иркутской области, уполномоченных со­
ставлять протоколы об административных правонарушениях, предусмот­
ренных частью 2 статьи 14.6, частями 1, 2, 2.1, 3 статьи 14.16, частями 1 -3
статьи 14.17, статьей 14.17.1, статьей 14.19, частью 4 статьи 15.12, час­
тью 6 статьи 19.4, частью 22 статьи 19.5 и статьей 19.6 Кодекса Российской
Федерации об административных правонарушениях».

2

2. Направить данный Закон Иркутской области временно исполняю­
щему обязанности Губернатора Иркутской области Кобзеву И.И. для обна­
родования.

Председатель
Законодательного Собрания
Иркутской области А.В. Ведерников